

# **Ejgil Clausen Holding ApS**

Bredgade 9A

5960 Marstal

CVR-nr. 27414680

## **Årsrapport for 2016** **Ekstern**

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. maj 2017

---

Ejgil Clausen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet.....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

## **Ejgil Clausen Holding ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Ejgil Clausen Holding ApS Bredgade 9A 5960 Marstal
CVR-nr.	27414680
Stiftelsesdato	23. oktober 2003
Hjemsted	Ærø
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Ejgil Clausen, Direktør
<b>Revisor</b>	ERC Revision Godkendt revisionsanpartsselskab Damsbovej 11 5492 Vissenbjerg CVR-nr.: 34205078
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Kongensgade 28 5960 Marstal

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 202.689, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 843.958, og en egenkapital på kr. 445.875.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-7.479</b>	<b>-6.701</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.661	-12.661
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		223.493	-111.296
Finansielle indtægter	1	503	2.510
Finansielle omkostninger	2	-13.579	-23.209
<b>Resultat før skat</b>		<b>190.277</b>	<b>-151.357</b>
Skat af årets resultat		12.412	390
<b>Årets resultat</b>		<b>202.689</b>	<b>-150.967</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		223.493	-111.296
Overført resultat		-20.804	-39.671
<b>Resultatdisponering</b>		<b>202.689</b>	<b>-150.967</b>

## Ejgil Clausen Holding ApS

### Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		25.321	37.982
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>25.321</b>	<b>37.982</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		781.645	558.152
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>781.645</b>	<b>558.152</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>806.966</b>	<b>596.134</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.799	115.951
Tilgodehavende selskabsskat		6.563	21.984
<b>Tilgodehavender</b>		<b>32.362</b>	<b>137.935</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.630</b>	<b>94</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>36.992</b>	<b>138.029</b>
<b>Aktiver</b>		<b>843.958</b>	<b>734.163</b>

## Ejgil Clausen Holding ApS

### Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		464.171	240.678
Overført resultat		-143.296	-122.492
<b>Egenkapital</b>	3	<b>445.875</b>	<b>243.186</b>
Gæld til banker		0	194.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		95.141	176
Anden gæld		3.750	3.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		299.192	293.051
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>398.083</b>	<b>490.977</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>398.083</b>	<b>490.977</b>
<b>Passiver</b>		<b>843.958</b>	<b>734.163</b>
Eventualforpligtelser	4		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	366	2.510
Andre finansielle indtægter	137	0
	<b>503</b>	<b>2.510</b>

**2. Finansielle omkostninger**

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	1.128	0
Andre finansielle omkostninger	12.451	23.209
	<b>13.579</b>	<b>23.209</b>

**3. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	240.678	-122.492	243.186
Forslag til årets resultatdisponering		223.493	-20.804	202.689
	<b>125.000</b>	<b>464.171</b>	<b>-143.296</b>	<b>445.875</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.